
 

 

 

                     特定非営利活動法人  

              

                

（法人名）     日本福祉文化研究センター     

                  貸  借  対  照  表  

            令和 4年  12月  31日 現在                 

       資産の部     負債及び正味資産の部  

  科  目     金 額    科  目    金 額  

Ⅰ 流動資産  

   現   金  

   貯   金  

  
未 収 金  

 
Ⅱ固定資産  

1．  基本財産  

定期預金  

 2．その他固定資産  

    什器備品  

 

 

 

 

 

 
0 

308,820 
 

      0 

 

 

         

0 

 

148,510 

 

 

 

 

 

Ⅰ 流動負債  

   預り金  

   未払金  

 

 
Ⅱ 固定負債  

 

 

   

 

 

            0 

0 

    126,732 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

  負債合計  126,732 

 [正味財産の部]  

 
Ⅰ 正味財産  

 

 
330,598 

 

資産合計  457,330 負債･純資産合計  457,330 
 

                                

 

（日本工業規格Ａ列４番） 

 

             会 計 監 査 報 告         

 令和4年度、日本福祉文化研究センターの会計監査を実施したので、 

 

次の通り報告します。 

 監査結果： 出納に係わる諸帳簿及び預金通帳については正確であり適性に  

       処理されていることを認めます。  

       令和5年 2月 13日  

                  


